bis sicut ⁊ ipse dñs i euāgel
 lio dicit. Tūc videbūt filium
 hoīs veniētē i nubib⁹ celi eñ
 virtute magna ⁊ potestate cō
 stipantiū agnūsb⁹ angeloz
 ⁊ congregabunt eñ euz oēs
 tribus terre. ⁊ sep. abt eos ab
 i nicē. sicut p̄tor: segregat o
 nes ab hedis. ⁊ statuet q̄dam
 iustos a dextris simplos autē
 a sinistris: tūc dicit ad eos q̄
 a dextris erūt. venite bñdicti
 patris mei: possidete paratū
 vobis regnū a p̄stitutiōe mū
 di. esuriui. n. ⁊ dedistis: mīhi
 manducare. sitiat ⁊ dedistis
 mīhi potū ⁊ cetera q̄ audistis
 i euāgelio. Tūc oib⁹ aspicien
 tibus oñdet hīoz: sicut rasq;
 ctanoz i ipso sine dubio cor
 pore. q̄ p̄ nostris pctis vul
 neratū ē. Et ita peccatores: cō
 pellens dicit. Ego te hō de
 terre limo manib⁹ meis for
 maui. ⁊ in paradisi meū que
 nō merebaris collocavi. Sz
 tu me meaq; iusta p̄tinnens
 deceptorē seq̄ malistis. vñ ⁊
 iusta pena dānatus ifernū sup
 plicis deputatus eras. Ado
 stea misert⁹ tui carnē assūptū
 in terris. iter p̄cos habitauit
 p̄tūella ⁊ vbera p̄ te sustinū vt
 te eriperē colaphos ⁊ spūta

incepti ut tibi dulcedine para-
disi reddere actum est scilicet
tibi pro te verberibus coronatus cruce
affixus. sicca vulneratus sum
pro te mortuus in sepulchro pos-
itus sum. Ad inferna descendit.
ut te ad paradysum reducerem.
Tartara adis ut in celo regna-
res. Agnosce impietas huma-
na que pro te perit. Ecce lino-
res quos pro te suscepi. Ecce
claudis foramina quibus affixus
in cruce repeditus. Suscepi do-
lores tuos ut te sanarem. susce-
pi penam ut tibi gratiam darem.
suscepi mortem ut tu viveres si-
ne fine. perditus factus in sepul-
chro. ut tu regnares in celo
hec omnia pro vobis sustinui. Am-
plius a hominibus quid vobis debui
facere et non feci. Dicite mihi
nunc. et ostendite quod passi estis pro
me diuitem vestrum vel quod boni
egistis pro vobis. Ego cum eum
inuisibilis et impassibilis. pro vos
dignatus sum spiritu pati. pro
pter vos incarcerationis sum. cum
essem dives: pro vos egenus
factus sum: sed vos humilitatem
meam: et precepta mea semper re-
mouentes seductores magis quam
me secuti estis. Ecce modo non
potest iustitia mea aliud iudica-
re: nisi quod mererentur opera ve-

stra: Ergo quod ipsi elegeritis te-
nere. Contempistis lucem possi-
dere tenebras: quas amastis.
Ite in perditionem. secuti estis di-
abolus. Ite cum illo in ignem eter-
num. Quis putas tunc eris me-
ro: et gnetus: que tristitia: que
angustia: que cum hec fuerit ad-
herens ipsos plata misa: tunc
erit malis dura se paratio a
dulcedine portus sanctorum. Et
tunc ipsi traditi in potestatem
demonum ibunt in ipsis corpo-
ribus suis: et estis discolo in sup-
plicium eternum: et permanebunt
sine fine in luctu et gemitu. pro-
cul quippe erunt a beata para-
disi patria cruciabantur in ge-
hennam perpetuam: nunquam lucem vi-
surum: nunquam refrigerium adeptu-
ri: sed pro millia millium annorum in
inferno cruciandi: nec inde se-
cula liberandi. Ubi nec quietas
aliquam fatigat: nec quietas
tur aliquando morientur. Si-
cut enim ibi ignis consumit ut se-
referuet: sic tormentum agunt ut
semper renouentur. Iuxta qua-
litate vero culpe penam unius-
quisque sustinebit gehene et si-
milis culpe rei suis similibus
iunguntur cruciandi: non ibi ali-
ud nisi fletus et plactus: atque
stridores dentium: non ibi erit